АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2023                                                                                                                          № 1894
Экз.№ _____

г.Димитровград

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 01.06.2023 №900 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  от 01.02.2023 №106 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»
	В связи с утратой актуальности, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  от 01.06.2023 №900 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 01.02.2023 №106 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниипальных услуг в социальной сфере на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области по социальным вопросам Катиркину С.Д.

Глава администрации                                                                     С. А. Сандрюков[image: image1.png]